平成 28年 1月 18日

高松北ロータリークラブ

会員各位

職業奉仕委員会

委員長 若宮 達也

TEL 090-6286-7627

職場訪問例会の案内

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

通常の例会場所を変えて、下記の要領で職場訪問例会を開催しますので、是非

ご出席頂きますようお願い申し上げます。

記

1、 日時  平成２８年１月２５日（月）12：30～13：30

2、 施設名 ひかりエコ・エンジニアリング 国分寺作業

    TEL 087-814-3348  087-813-8858

3、 住所  高松市国分寺町福家東羽間１０８８－１

4、 地図  別途 添付

5、 駐車場 施設内あり

以上